
  

 

 

BIULETYN NIEDZIELNY  
PARAFIA MATKI BOSKIEJ JASNOGÓRSKIEJ  

SANKTUARIUM ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II 

OUR LADY OF THE BRIGHT MOUNT CHURCH 

3424 WEST ADAMS BLVD. 

LOS ANGELES, CA 90018 

 (323) 734 - 5249 

 (323) 734 - 0046 

  shrineJP2LA@gmail.com 

  www.parafiala.org 

Posługę duszpasterską od ponad 50 lat pełnią 

księża chrystusowcy 

Ks. Mirosław Frankowski SChr   

proboszcz i kustosz Sanktuarium  

Msze Święte 

Saturday :     7:00 pm English Sunday Vigil Mass 

w niedziele : 9:00am i 12:00pm 

w tygodniu : 8:00am -  -9:30 am

     7:00pm - Środa, Piątek (adoracja NS od 6:00pm) 

                            4:00pm - Pierwsza Sobota miesiąca 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą. 

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą. 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej 6 miesięcy wcześniej przed planowanym 
terminem. 

 Uwaga! Przy sakramentach Chrztu i Małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna 
 przynależność do Parafii. 

Biuro Parafialne - czynne we środy i piątki od 4:00pm do 7:30pm, w soboty od 9:00am do 12:00pm  
 oraz w niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych.  

 Uwaga! W uroczystości oraz święta kościelne i państwowe biuro jest nieczynne. 

  II Niedziela  Zwykła 
16 styczeń 2022 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą              

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej sześć miesięcy wcześniej przed planowanym terminem 

Uwaga! Przy sakramentach chrztu i małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna przynależność do Parafii 

Przygotowanie: do Pierwszej Komunii Świętej  - program dwuletni  dla dzieci w ramach katechizacji parafialnej;      
do Bierzmowania - program dwuletni dla młodzieży po zakończeniu szkoły podstawowej      

Biuro Parafialne -  

czynne  w środy, piątki i niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych, w pozostałe dni tygodnia prosimy o kontakt 

telefoniczny lub e-mailowy.  

@SHRINEJP2LA 
Our Lady of the Bright Mount, Polish Church  

The Shrine of St. John Paul II Los Angeles, CA 
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II Niedziela Zwykła , 16 styczeń  2022 

8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

9:00am o Boże bł. op MB i potrzebne łaski dla Ks. Proboszcza z ok. 50 
–tych ur. 

11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 

12:00pm  Intencja zbiorowa  

+Krzysztof Sudnicki w 1 rocz. śm. 

+Zofia Chaładus zmarła w Polsce 

++Zdzisław, Jadwiga, Cezary, Wacław, Stanisław 

+Grzegorz Dudzik w 3 rocz. śm 

Zmarłych przyjaciół 

O Boże bł. op MB i Dary Ducha Św. dla syna Dominika z ok. ur. 

O Boże bł. op MB dla Maryli z ok. ur. 

O Boże bł op MB, dary Ducha Św. i potrzebne łaski dla Gabryjela z ok. 
ur. 

O Boże bł. op MB dla Sary, Josha, Ignasia wraz z rodziną 

O Boze bł. i łaskę zdrowia dla Marcina Cepielik 

W intencji dzieci nienarodzonych 

O Boże bł op MB, potrzebne łaski dla Ks. Proboszcza z ok. 50-tych ur. 

Poniedziałek, 17 styczeń wspmn. Św. Antoniego 

8:00am za Parafian 
Środa, 19 styczeń 

6:00pm adoracja NS i nowenna do MB Królowej Polski 

7:00pm wolna: 

Czwartek, 20 styczeń  

8:00am  wola: 

Piątek, 21 styczeń wspmn. Św. Agnieszki dziewicy 

6:00pm adoracja do NS i Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 

7:00pm wolna: 

Sobota, 22 styczeń  

9:30am wolna: 

III Niedziela zwykła, 23 styczeń 2022 

8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

9:00am Intencja zbiorowa  

+Maria Borowiec zm. W Polsce 

+Wincent Malanowski i zm. Z rodz. 

+Weronika Potocka w 2 rocz. śm. 

+Maria Dudek zm. W Polsce 

+Waldemar Sporek zm. W Bydgoszczy 

+Patryk Sporek zm. W Angli 

O Boże bł. op MB i potrzebne łaski dla Danuty Jegier z ok. ur. 

O bOże bł. op MB  dary Ducha Św. dla Kayli Fitkowskiej z ok. 2 ur. 

W intencji młodzieży przygotowującej się do przyjęcia Sakramentu 
Bierzmowania 

11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 

12:00pm  o Boże bł. op MB dla Kazimiery, Juliana, Brandona, Adeli i 
Eriki 

 

 

 

 

I N T E N C J E   M S Z A L N E  

- wypełniając swoją misję w Kościele Powszechnym, 
włącza się w apostolstwo na rzecz Rodaków 
przebywających poza granicami Ojczyzny. Duchowość 

Towarzystwa Chrystusowego, wypływająca z życia zakonnego i 
kapłańskiego, oparta jest na charyzmacie założyciela, 
Czcigodnego Sługi Bożego kard. Augusta Hlonda i posłannictwie 
Zgromadzenia. Wypływa także z późniejszych tradycji, 
wypracowanych przez wspólnotę zakonną, zwłaszcza 
kierowaną przez pierwszego przełożonego generalnego, Sługę 
Bożego ks. Ignacego Posadzego TChr. Szeroko rozumiana troska 
o polskich emigrantów nie ogranicza się jedynie do posługi 
duszpasterskiej. W parafiach polonijnych oprócz 
duszpasterstwa wielką wagę przywiązuje się do podtrzymania 
zdrowego ducha patriotycznego, polskiej kultury i życia 
społecznego Polonii.  

MSZE ŚWIĘTE (patrz strona 1!): 

NABOŻEŃSTWA:  

Adoracja Najświętszego Sakramentu - środy i piątki od 
godz.6:00pm 

Nowenna do MB Królowej Polski - środy, godz.7:00pm 

Nabożeństwo Pompejańskie - Pierwsze Soboty Miesiąca                  
(w łączności ze Mszą Świętą), godz.5:00pm 

Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP - niedziele, 
godz.8:40am 

Różaniec i Anioł Pański - niedziele, godz.11:30pm 

Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia - piątki, godz.7:00pm 

Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa -  piątki      
(w łączności ze Mszą Świętą), godz.7:0pm 

W soboty  Msze Św. z udziałem dzieci -godz.9:30am 

W soboty Msze Św. w języku angielskim– godz. 7:00pm 

WSPÓLNOTY MODLITEWNE I APOSTOLSKIE: 

• Jasnogórska Rodzina Różańcowa 

• Różaniec Rodziców za Dzieci 

• Podwórkowe Kółko Różańcowe Dzieci  

• Wspólnota Młodych Ruchu Czystych Serc 

• Dzieło Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego 

• Rodzina Radia Maryja  

• Liturgiczna Służba Ołtarza 

Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej  

   LEKTORZY NA PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ 
  9:00am -  Anna i Paweł Ngalscy 
12:00pm - Anna Kmita, Marian Lis 

Ofiary mszalne z ubiegłej niedzieli: 

  Kolekta: $ 2,596.00 (Dec 26,2021) 

kolekta: $2,495.00 (Jan 9,2022) 

Remont sali parafialnej: Państwo Ławniczak $5,000.00, i Pani Irena 
Sturm $2000.00, Pani Barbara Bąk $1,000.00 i Pan Roman Zawadzki 

$1,000.00 

Serdeczne Bóg zapłać za składane ofiary. 
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Czcigodny Księże 
Proboszczu z okazji 
Twych 50-tych 
urodzin życzymy 
Tobie niech ten 

radosny, wspaniały dzień na zawsze 
troski odsunie w cień i niech się śmieje 
do Ciebie Świat blaskiem szcześliwych i 
długich lat i wiele szczęścia i słodyczy, 
wiele wspomnień, miłych wrażeń i 
spełnienia wszystkich marzeń a  przede 
wszystkim całe życie pełne Bożych 
błogosławieństw. Niech Matka nasza co 
jej blask Jasną Górę zawsze okrywał, 
niech i Ciebie drogi nam Kapłanie  ten 
Święty blask matczynie otulał. 

Z wdzięcznym sercem życzy:               
Rada Parafialna i Parafianie 
 

Zapraszamy serdecznie na koncert 
organowy, który odbędzie się 21 
stycznia w naszej parafii zaraz po 
wieczornej Mszy Św. (7:00pm) 
 
W sobotę 22 stycznia 2022 roku już  po 
raż o smy pragniemy odpowiedżieć  na apel i 
żaprosżenie nasżego arćypasterża ks. Abpa Jose 
Gomeż, by dołąćżyć  do tysięćy prżedstawićieli ż 
Południowej Kalifornii, tworżąć tym samym 
wspo lnotę kolejnego Marsżu dla ż yćia "OneLife 
LA", kto ry promuje w tym żakątku s wiata 

piękno i wartos ć  ludżkiego ż yćia od ćhwili poćżęćia 
aż  do naturalnej s mierći.  
  
 Marsż rożpoćżnie się w samo południe o 
godż. 12:00 pm w ćentrum miasta prży 
skrżyż owaniu: La Placita / Olvera St., skąd 
ućżestnićy wspo lnie prżemasżerują ulićami 
s ro dmies ćia do LA Historić Park. Na żakon ćżenie 
żaplanowane są wystąpienia wielu żnamienityćh 
gos ći i prżedstawićieli lićżnyćh organiżaćji pro-life a 
takż e niosąćyćh pomoć beżdomnym, 
wspomagająćyćh matki oćżekująće dżiećka oraż 
rodżiny żastępćże.  

15 stycznia Parafia Matki Boskiej 
Jasnogórkiej serdecznie zaprasza 
wszystkich na 50 –te urodziny Ks. 
Proboszcza Mirosława Frankowskiego SChr. 
Uroczystość odbędzie się w sali parafialnej 
o godz. 5:00pm (cena biletu $35, włącznie z 
obiadem i programem artystycznym) 

30 Stycznia serdecznie zapraszamy na 

Opłatek Parafialny i Opłatek Radia Maryja, 

Polska Szkoła w Los Angeles zaprasza na Zabawę 

Walentynkową 12 lutego, 2022.  w programie pyszne 

polskie jedzenie, desery, świetna muzyka. Rezerwacje 

proszę skadać u Pani Marzeny (310) 867-3206 i Pana 

Grzegorza (310) 883-5773 
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PLEASE SUPPORT OUR ADVERTISERS 

IF YOU WISH TO PLACE YOUR AD IN THIS CHURCH BULLETIN 

CONTACT PARISH OFFICE AT 323-734-5249 

 

 

MP Alarm Corp. 

    to firma z 20-letnim doświadczeniem 
w zakładaniu alarmów, a także innych systemów elec-

tronicznych w domach 
(internet, kina domowe, naglośnienie, centrale telefoniczne, 

etc.) 
     Zapraszamy do skorzystania z naszych usług! 

Telefon: 800-462-0730 
Mówimy po polsku 

 


